Администрация Дновского муниципального округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.04.2025 года   № 189

ОБ УТОЧНЕНИИ СВЕДЕНИЙ, СОДЕРЖАЩИХСЯ В
ГОСУДАРСТВЕННОМ АДРЕСНОМ РЕЕСТРЕ

В соответствии с требованиями Федерального закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ
«О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в
Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от
19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования
адресов», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492
«О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре,
порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении
государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими
силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», на основании
результатов проведенной дополнительной инвентаризации, Администрация Дновского
муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести уточнения в сведения, содержащиеся в государственном адресном реестре:
- добавить кадастровые номера следующим объектам:

№
п/п

Тип
элемента

Наименование адреса Уникальный номер
адреса объекта
адресации в ГАР

Кадастровый
номер

1 дом Российская Федерация, Псковская
область, Дновский муниципальный
округ,  деревня Должицы, дом 1.

59df4036-6c29-4415-
ae99-1ced2f333971

60:05:0041601:85

2 дом Российская Федерация, Псковская
область, Дновский муниципальный
округ, деревня Должицы, дом 8.

6c3ad68d-c324-4b97-
8102-2ff8ec599ff8

60:05:0041601:63

3 дом Российская Федерация, Псковская
область, Дновский муниципальный
округ, деревня Должицы,  дом 18

a0a77c1d-5630-4c28-
9583-3eec9e8d5127

60:05:0041601:69

4 дом Российская Федерация, Псковская
область, Дновский муниципальный
округ, деревня Должицы,  дом 13

9793f656-f0d3-444c-
a8b1-3f01ce1679e5

60:05:0041601:76

5 дом Российская Федерация, Псковская
область, Дновский муниципальный
округ, деревня Должицы, дом 21

273acf17-beb9-4004-
8c30-4fc9a2b7d2bf

60:05:0041601:62

6 дом Российская Федерация, Псковская
область, Дновский муниципальный
округ, деревня Должицы,  дом 12

97d429f5-5119-4c8f-
a5dd-823f0a8e71ed

60:05:0041601:65

7 дом Российская Федерация, Псковская
область, Дновский муниципальный
округ, деревня Должицы,  дом 4

241260b2-32c7-
4884-a662-
8aaaebd52c2d

60:05:0041601:80

8 дом Российская Федерация, Псковская
область, Дновский муниципальный
округ, деревня Должицы,  дом 15

db46e8fa-920c-4095-
911d-c5c85a93db8b

60:05:0041601:78

9 дом Российская Федерация, Псковская
область, Дновский муниципальный
округ, деревня Должицы,  дом 7

19586262-5ad6-
4129-912c-
f3bc0513605f

60:05:0041601:70

10 дом Российская Федерация, Псковская 29bff0d2-f965-4437- 60:05:0041001:31

область, Дновский муниципальный
округ, деревня Верхоручье, дом8

8b96-3fe09456b0bf

11 дом Российская Федерация, Псковская
область, Дновский муниципальный
округ, деревня Верхоручье, дом 1

f1a88c47-7e59-40e0-
bf21-8bef5e702bf7

60:05:0041001:29

12 дом Российская Федерация, Псковская
область, Дновский муниципальный
округ, деревня Гористо, дом 12

d9f54dd8-6566-4edf-
a371-0d9e513c5384

60:05:0042601:79

13 дом Российская Федерация, Псковская
область, Дновский муниципальный
округ, деревня Гористо, дом 2

a678f2d1-5581-
417a-8094-
2615a1b91750

60:05:0042601:81

14 дом Российская Федерация, Псковская
область, Дновский муниципальный
округ, деревня Гористо, дом 6

f2d3ca59-8cb9-443b-
b9fa-296b33aba891

60:05:0042601:102

15 дом Российская Федерация, Псковская
область, Дновский муниципальный
округ, деревня Гористо, дом 5

8f3432a0-f3ec-4389-
9989-332d44f35b7a

60:05:0042601:84

16 дом Российская Федерация, Псковская
область, Дновский муниципальный
округ, деревня Гористо, дом 7

92080c20-e494-
432b-a419-
37f731f764a3

60:05:0042601:88

17 дом Российская Федерация, Псковская
область, Дновский муниципальный
округ, деревня Гористо, дом 21

a946dbb8-b2d2-
4e65-9523-
55caa22845ef

60:05:0042601:90

18 дом Российская Федерация, Псковская
область, Дновский муниципальный
округ, деревня Гористо, дом 28

4ffb15e8-3ece-44a6-
a282-6ddff24b42d1

60:05:0042601:96

19 дом Российская Федерация, Псковская
область, Дновский муниципальный
округ, деревня Гористо, дом 27

655bd679-7e09-
44f4-987d-
7ed5ab468cfd

60:05:0042601:85

20 дом Российская Федерация, Псковская
область, Дновский муниципальный
округ, деревня Гористо, дом 16

d0680756-2d90-
45da-a7c2-
85f0dc46c154

60:05:0042601:80

21 дом Российская Федерация, Псковская
область, Дновский муниципальный
округ, деревня Гористо, дом 18

632bfc2b-57fb-4f8b-
a1cb-d7572d46d70b

60:05:0042601:83

22 дом Российская Федерация, Псковская
область, Дновский муниципальный
округ, деревня Гористо, дом 22

a5efb0d2-589b-
4d79-ad55-
fe45fbebb422

60:05:0042601:86

23 дом Российская Федерация, Псковская
область, Дновский муниципальный
округ, деревня Гривы, дом 2

7d054782-be46-
4c05-872a-
491dbc292bde

60:05:0041201:54

24 дом Российская Федерация, Псковская
область, Дновский муниципальный
округ, деревня Гривы, дом 9

2b5459e4-8f0d-
4dc0-82dc-
843db1c15493

60:05:0041201:57

25 дом Российская Федерация, Псковская
область, Дновский муниципальный
округ, деревня Гривы, дом 3

beff0f14-cc3d-49a3-
aad4-ca453b735320

60:05:0041201:60

26 дом Российская Федерация, Псковская
область, Дновский муниципальный
округ, деревня Гривы, дом 6

edf2f5c0-5e01-4c41-
b74e-d3a83de50123

60:05:0041201:62

27 дом Российская Федерация, Псковская
область, Дновский муниципальный
округ, деревня Гривы, дом 23

8d728697-068b-
40bb-adb8-
ff66f986f917

60:05:0041201:50

28 дом Российская Федерация, Псковская
область, Дновский муниципальный
округ, деревня Глазково, дом 5

149a11a2-3a03-4dfc-
b76a-15b86c5cc461

60:05:0030101:25

29 дом Российская Федерация, Псковская
область, Дновский муниципальный
округ, деревня Красный Бор, дом 15

1100559e-c6d0-
4d9b-9b21-
a4bbaacb9c93

60:05:0032301:191

2. Данную информацию внести в Федеральную информационную адресную систему
в соответствии  с настоящим постановлением.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Нормативные
правовые акты Псковской области https://pravo.pskov.ru/ и разместить на официальном
сайте Дновского муниципального округа https://admdno.gosuslugi.ru/ в сети Интернет.
.

Врип Главы Дновского
муниципального округа,
Заместитель Главы Администрации
Дновского муниципального округа                                                        М.А. Карпова

https://admdno.gosuslugi.ru/